quam ecclesiasticam justitiam exercere liceret. Ad hujus pac-
tionis testimonium pretaxato abbati, ad petitionem sepedicti
Gilonis, nostn ligii hominis, presens donavimns seriplum,
sigilli nostri munimine roboratum.

CCII

CA~/on-sur-SeÏM, ~/7~.

Gautier, évéque de Langres, confirme à l'église Saint-Maur de Dyé
les églises de .Vcre et de Dannemoine données CM confirmées par
son prédécesseur CM~'o</

C, p. 278. M, BibL nat.. ms. lat. 12775, p. 138.

INDIQ. b, fol. 327, d'après B [fol. i27].– p. 433, d'après B, fol. t27.

Quoniam successorum est predecessorum suorum in bonis
actibus vestigia semper aderere** et eorum laudabiles institu-
tiones pro modulo suo ubique observare, ego Galterius b, Dei
gratia sancte Lingonensis ecclesie humilis minister, notum
facio tam pr°sentibus quarn futuris quod ecclesie sancti Mauri
de Diaco. ad ecclesiam sancti Benedicti pertinenti, confirmavi
donnm quod ei fecit predeeessornosterGodefridus'deecctesia
de Mariaco confirmavi etiam et laudavi eidem ecclesie aliam
ecclesiam de Domna Magna, sicut laudavit ei et confirmavit
prefatus predecessor uostpr. Hujus rei testes sunt Girardus,

CCI. – e. petitionis C.
CCI! –a.adorareC.V.Co~ ad[ha]erere.–&.Ga!thrus.M.–c.God.C.

La charte de donation de l'église de Mère par l'évéque Geoffroy
entre ti45 et 1157, est publiée ci-dessus, t. I. p. 3~4, n" CXLIII; l'église
de Dannemome avait été donnée ù Saint-Benoit-sur-Loirepar Robert,
evéque de Langres, en 1088 (supra, t. I, p. 246. n* XCIV); la confirma-
tion de t\6que Geon'roy ne nous est pas parvenue, a moins que la
charte visée part'éveque Gautier ne soit celle de 1161 pubtiée ci-dessus
sous le n' CLXXVIII et concernant seulement les offrandes faites à
l'autel de ladite église.

archidiaconus Ubrardus, canonicus; Jocelinus, ctericus*
Aimo, abbas sancti Sequani; N. abbas Castettfionis].

Actum est hoc apud CasteH[ionem], anno ab incarnat.one
Domini M"C''LXX'I".

CCIII

Sens. ~7~.

Guillaume, archevéque de ~e?: a la suite de différends &MruetMS

entre l'église de Vitliers-Saint-Benoit et celle de Gr~ndc~a~p, et
de contestations entre Asce, son clerc, et C<at'tM~, curé de
Grandc~amp, fixe les limites dans lesquelles s'exercera à l'avenir
le droit paroissial dans les deux paroisses.

C, p. 243. D, fol. 533, d'après B, fol. 114 bis, n" 477. Z, Archives
du Loiret, fonds de Saint-Benoit-sur-Loire, H 59 (transcription de 1283)'.

GuiUehnus", Dei gratia Senonensis archiepiscepus, Aposto-
lice Sed<s~ tegatus, omnibus tam futuris quam presentibus in

perpetuum. Noveritunt\ers!tas vestra quod querela, que inter
ecclcsiam de ViUers'' sancti Benedicti et ecclesiam de Grandi-
campo super parrochianis quibusdam vertebatur, quos Acius,
ctericusnoster,ad\'ersusC)ariuin,pt'esbyterurndeGrandicampo,
requirebat, judicio curie nostre, ecclesie de Grandicampo adju-
dicata est, ita quod ex uno latere aque a Grandicampo usque ad
viam que ducit Tannorram'' d et ex alia parte usque ad fossatum
quod claudit vineam monachorum sine aliqup. contradictione